MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EDITAL Nº 04.01/2013

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianei-

ra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Consti-

tuição Federal, a Comissão Organizadora do Concurso Público designada pelas Portarias nº 142/2013 de 02 de abril

de 2013 e 376/2013 de 07 de agosto de 2013, resolve, após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº

03.01/2013, tornar público a homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

ATENDENTE DE CRECHE

INSC NOME NASC

391726 DJENIFER MARILIA EICH 26/9/1989

PROFESSOR (A)

INSC NOME NASC

391827 CLENICE ADRIANA SCHNEIDER DE MACEDO 29/3/1976

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 01 de outubro de 2013.

Ione Luiz Farias
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público